1 1/Página:

PROCESSO LICITATÓRIO N°
HOMOLOGAÇÃO:
CONTRATANTE:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW DA ASSOCIAÇÃO GRAMADENSE DE MÚSICA E ARTES COM DURAÇÃO DE 60 MINUTOS NO
DIA 20 DE JULHO DE 2025 DURANTE A 17º FESTA DA GILA E 10º FESTA DO QUEIJO ARTESANAL SERRANO, REFERENTE AO
TERMO 43/2025

182/2025
20/05/2025 11:09
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

INEXIGIBILIDADE Nº 28/2025

CONTRATADO: ASSOCIACAO GRAMADENSE DE MUSICA E ARTES - AGRAMUS
VALOR DA DESPESA: R$ 6.000,00
03/06/2025 FREDERICO ARCARI BECKER - Prefeito

Municipal

Protocolo: 825a7fe2-7487-4282-a5c2-2dafafd46cb6    Usuário: gabriel-castro    Versão: 13 de 26/02/2025 11:18:45
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras